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INICIO

III ENDURO FIM LAVAILAMA

IMPORTANTE

CUIDADO

Tempo de Prova 
00:30:00

INICIO DE PROVA
BR 277

VINDO DE CAMPO LARGO
SENTIDO CURITIBA

    0.00
V 0

   1

ENTRAR A DIREITA P/
ALM. TAMANDARÉ

INÍCIO PISTA SIMPLES

    1.90
   2
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    5.50
   3

FAZER O CONTORNO NA
RUA MANOEL RIBAS

SENTIDO CAMPO MAGRO

    5.70
D 0h

   4

ZERE NO POSTE AO
 LADO DA PLACA 

MOTEL GREEN APPLE

    6.00
    0.00

D 20'

   5

NO PINHEIRO A DIREITA

    1.20
   6

FIM DO ASFALTO

    1.70
   7

    4.80
   8

    5.60
   9

III ENDURO FIM LAVAILAMAPág: 003

BAR DA CANELINHA
ou CANTINA DA NONA
ZERE SEU ODOMETRO

    5.90
    0.00

D 10'

  10

    1.70
  11

ENTRE DO 
LADO DA CERCA

    3.25
  12

    3.80
  13

FIM DE PROVA !!

www.gpsprecisao.com.br

FIM


